Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

26 мая 2009 г. № 1327

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2006-2010 годы по городу Чебоксары», утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 мая 2006 года № 216

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2006-2010 годы по городу Чебоксары», утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 мая 2006 года № 216 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 апреля 2008 года № 967, от 28 октября 2008 года № 1148), следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом раздела 2 «Основные цели и задачи Программы» Программы слова «за счет средств федерального и республиканского бюджетов» заменить словами «из федерального бюджета и республиканского бюджета Чувашской Республики».

1.2. В разделе 4 «Механизмы реализации Программы» Программы:
1.2.1. В абзаце десятом слова «местного бюджета» заменить словами «бюджета города Чебоксары».

1.2.2. В абзаце одиннадцатом слова «за счет средств федерального бюджета» заменить словами «из федерального бюджета».

1.2.3. В абзацах девятнадцатом, двадцать втором, двадцать четвертом слова «средств федерального бюджета, направляемых» заменить словами «средств, направляемых из федерального бюджета».

1.2.4. В абзаце двадцать пятом слова «средств республиканского бюджета Чувашской Республики, направляемых» заменить словами «средств, направляемых из республиканского бюджета Чувашской Республики».

1.2.5. В абзаце двадцать шестом слова «средств республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета города Чебоксары, направляемых» заменить словами «средств, направляемых из республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета города Чебоксары».

1.2.6. В абзаце двадцать седьмом слова «средств федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета города Чебоксары, направляемых» заменить словами «средств, направляемых из федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики и бюджета города Чебоксары».

1.3. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы:

1.3.1. В пункте «а» слова «средства федерального бюджета» заменить словами «средства из федерального бюджета».

1.3.2. В пункте «б» слова «средства республиканского бюджета Чувашской Республики» заменить словами «средства из республиканского бюджета Чувашской Республики».

1.3.3. В пункте «в» слова «средства бюджета города Чебоксары» заменить словами «средства из бюджета города Чебоксары».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов